ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                №____
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности» на 2021 год

           В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2019г. №93/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Новоалександровского сельского поселения Новоалександровского сельского поселения Азовского района,

1.  Утвердить план  реализации муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2021 год,  утвержденной постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 г. № 97 (в редакции  постановления от 28.12.2020г.№ 147) согласно приложению.
2.     Данное постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение  к постановлению

от _____________. №____
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель,

соисполнитель, участник

(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый

результат  (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов (тыс. руб.) <2>

	всего
	федеральный

бюджет
	областной бюджет
	бюджет

района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1  Подпрограмма "Профилактика экстремизма и терроризма "
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	X
	X
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1   Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд),в рамках подпрограмма "Профилактика экстремизма и терроризма,коррупции" муниципальной программы "Обеспечения общественного порядка, противодействие преступности"
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.1
Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд),в рамках подпрограмма "Профилактика экстремизма и терроризма,коррупции" муниципальной программы "Обеспечения общественного порядка, противодействие преступности"
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.

	2021
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2  "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту""
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	X
	X
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1   Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию злоупотребления наркотикам и их обороту на территории Новоалександровского сельского поселения (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Мероприятие 2.1.1
Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию злоупотребления наркотикам и их обороту на территории Новоалександровского сельского поселения (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.1
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.

	2021
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	Подпрограмма 3  Подпрограмма "Противодействие коррупции""
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	X
	X
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.1   Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию коррупции (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Мероприятие 3.1.1
Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию коррупции (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту
	2021
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 3.1
	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.

	2021
	X
	X
	X
	X
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Х
	Х

	Заместитель главы  Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Штефан С.П.
	X
	X
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	36,0
	0,0

	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	X
	X
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	36,0
	0,0